
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.082100 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 29 mei 2018, kenmerk 18.082086, 

 

en gelet op Art. 77 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. De voor het project Piekberging Haarlemmermeer aangekochte percelen akkerbouwgrond 

met perceelnummers AG1593 en AG1596 als compensatiegrond in te zetten en te verkopen 

aan dhr. W. Van Reeuwijk te Abbenes. 

 

 

Leiden, 4 juli 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

